

Response to Reviewer's Comments

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade D (Fair)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: good practice · look forward to seeing more cases and comparison.

Reply: Thank you for your comment.

In the future, we would like to investigate this issue with more cases.